

Storgaard Invest ApS
CVR-nr. 29541035
Tom Kristensens Vej 30, 4. tv
2300 København S

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.06.2016

Dirigent

Navn: Karsten Storgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Storgaard Invest ApS
Tom Kristensens Vej 30, 4. tv
2300 København S

CVR-nr.: 29541035
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Karsten Storgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed som holdingselskab samt eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 219 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende, mod et overskud på 961 t.kr. sidste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.475)	(8.275)
Driftsresultat		(7.475)	(8.275)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		272.023	980.874
Andre finansielle indtægter	1	10.284	12.950
Andre finansielle omkostninger	2	(27.987)	(30.024)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		246.845	955.525
Skat af ordinært resultat	3	(27.437)	5.600
Årets resultat		219.408	961.125
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		272.023	197.454
Overført resultat		(52.615)	763.671
		219.408	961.125

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.400.397	2.059.166
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>2.400.397</u>	<u>2.059.166</u>
Anlægsaktiver		<u>2.400.397</u>	<u>2.059.166</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		353.155	342.871
Tilgodehavende selskabsskat		161.700	746.000
Tilgodehavender		<u>514.855</u>	<u>1.088.871</u>
Omsætningsaktiver		<u>514.855</u>	<u>1.088.871</u>
Aktiver		<u><u>2.915.252</u></u>	<u><u>3.148.037</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		499.142	157.911
Overført overskud eller underskud		1.105.024	1.157.639
Egenkapital		<u>1.734.166</u>	<u>1.445.550</u>
Bankgæld		500.333	469.664
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.697	8.160
Skyldig selskabsskat		163.355	734.962
Anden gæld		493.701	489.701
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.181.086</u>	<u>1.702.487</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.181.086</u>	<u>1.702.487</u>
Passiver		<u>2.915.252</u>	<u>3.148.037</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	130.000	157.911	1.157.639	1.445.550
Valutakursreguleringer	0	17.088	0	17.088
Værdireguleringer	0	68.174	0	68.174
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(16.054)	0	(16.054)
Årets resultat	0	272.023	(52.615)	219.408
Egenkapital ultimo	130.000	499.142	1.105.024	1.734.166

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.148
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	10.284	11.802
	10.284	12.950
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	27.987	30.024
	27.987	30.024
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(5.700)	(5.600)
Regulering vedrørende tidligere år	33.137	0
	27.437	(5.600)

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet sikkerhed i kapitalandele i tilknyttede virksomheder nom. 600.000 kr.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktier udgør 2.400 t.kr.